

Superfos standardiserer PC platformen i hele Europa

Med det formål at standardisere PC platformen hos Superfos blev Kompetera valgt som leverandør til at håndtere og distribuere PC'er til 12 europæiske lande.

Superfos er Europas største producent af sprøjtetøbt plastikemballage. Virksomheden har hovedkontor i Taastrup og salgskontorer og fabrikker rundt i Europa. Virksomheden har i alt 1400 ansatte og kan derved opnå store besparelser ved standardisering af indkøb.

Superfos havde et ønske om at standardisere deres PC platform i hele Europa for at kunne gøre den daglige drift mere enkel og dermed billigere, end den hidtil havde været. Kompetera fik opgaven og udviklede en håndteringsprocedure, der sikrede, at Superfos' indkøb af PC'er blev standardiseret og at Superfos ikke selv skulle til at bruge flere interne ressourcer på den praktiske håndtering af nye PC'er.

Kompeteras håndteringskoncept

Normalt leveres maskinerne direkte ud til kunden. Med Kompeteras håndteringskoncept bliver PC'erne først sendt til Kompetera, som står for at klargøre dem. Klargøringen består i at pakke PC'erne ud og montere dem med et tyverisikringsmærke med Superfos' logo.

Derudover får hver enkelt PC en særskilt stregkode, som er registreret sammen med serienummeret på hver enkelt PC.

IT-chef fra Superfos Michael Opsahl er glad for løsningen og siger: "Når Kompetera har registreret og tyverimærket maskinerne og sendt dem til udlandet, modtager jeg en fil med stregkoder og serienumre, som jeg kan indlæse i vores lager system. Det betyder, at det er blevet meget nemt for os at holde styr på, hvilken PC den enkelte medarbejder har".



Enkel bestilling understøtter ønsket om standardisering af IT-platformen. Som et led i standardiserings-løsningen har alle lande fået adgang til at bestille tilbehør og andet IT-udstyr via Kompeteras webshop. Løsningen er tilpasset til Superfos, således at alle IT-indkøbere har adgang til de samme bestillingslister med tilbehør til de på forhånd udvalgte PC'er.

"Webshop-løsningen i hele Europa gør det nemt for vores folk ude i Europa at bestille varer, når behovet opstår. Den elektroniske bestilling betyder også, at vi som hovedkvarter ikke skal bruge ressourcer på at være mellemed, selvom bestillingen går igennem Danmark. Sidst men ikke mindst er web-løsningen også et vigtigt redskab til at understøtte den ønskede standardisering af IT-platformen", fortæller Michael Opsahl.

Vil du vide mere?

Kontakt Kompetera på 39 48 48 00 eller på info@kompetera.dk.